
Klubin uusien jäsenjohtajien 
muistilista 

Tällä muistilistalla on käytännön ehdotuksia ja tärkeitä tietoja klubien uusille 
jäsenjohtajille. Oma työsi nykyisenä tai tulevana klubin jäsenjohtajana on erittäin 
tärkeä kun rakennatte vahvan ja pysyvän perustan palvelulle paikkakunnallanne. 
Olet sitten uusi tässä virassa tai palaat uudelleen tähän virkaan, käytä tätä 
muistilistaa apuna kun suunnittelet tulevaa vuotta.

Etunimi Sukunimi Otettu jäseneksi (pvm)

Alle vuoden jäseninä 
olleet

Yli kolme vuotta jäseninä 
olleet

Vuosipäivää viettävät 
jäsenet 
(10, 15, 20, 25, jne.)

Jäsenten profiilit
Kirjoita ylös uusien, vähän aikaa sitten liittyneiden tai vuosipäivää viettävien jäsenten nimet. Ota 
yhteyttä näihin jäseniin ja juhlikaa virstanpylväitä.

Tärkeitä resursseja
Seuraavat resurssit on laadittu tukemaan sinua, jotta tunnet tehtäväsi ja pystyt tekemään kaiken 
tehokkaasti. Merkitse jokainen kohtaa sen jälkeen kun olet tutustunut materiaaleihin. 

  Kubin jäsenjohtajan resurssit: lionsclubs.org/membership-chair

  Klubin jäsenjohtajan tehtäväkuvaus

  Klubin jäsenjohtajan opas

  Paikalliset resurssit jäsenyyden edistämiseksi

  Klubin jäsenlista, jossa on kaikkien jäsenten yhteystiedot
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Tulevan vuoden muistilista
  Järjestä vähintään yksi paikkakunnan jäsenhankintatilaisuus enemmän kuin edellisvuonna.

  Ota yhteyttä vähintään kahteen entiseen jäseneen ja pyydä heitä takaisin klubiin.

  Kasvata jäsenmäärää.

  Järjestä perehdytys uusille jäsenille.

  Ota henkilökohtaisesti yhteyttä klubin jokaiseen jäseneen ja kysy heiltä onko syytä parantaa klubin toimintaa, 
jotta parannetaan jäsenten säilyttämistä.

  Tee yhteistyötä klubisihteerin kanssa, jotta varmistetaan että jäsenten tiedot ovat ajantasalla.

  Tee yhteistyötä klubin muiden virkailijoiden kanssa ja suorittakaa Klubin laatualoite.

  Järjestä jäsenkysely 31. lokakuuta tai lähellä sitä.

  Tee yhteistyötä klubivirkailijoiden kanssa ottamalla tunnustuksen antamisen ja klubin palkintojen jakamisen 
osaksi uusien jäsenten jäseneksiottoseremoniaa.

  Ota yhteyttä Maailmanlaajuisen toimintaryhmän (GAT) johtajiin ja tee yhteistyötä heidän kanssaan.

Muistiinpanoja viime vuodelta
Kirjoita tähän tilaan viime vuonna oppimiasi jäsenyyteen liittyviä tärkeitä asioita.
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